
 

 

 
 

Uchwała nr III/40/2025 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 07 sierpnia 2025 r.  
 

 
w sprawie: ukarania klubu LZS Tarchalanka Tarchały Wielkie 3 punktami ujemnymi na starcie sezonu 

2025/2026.  

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 23 ust. 2 Regulaminu Rozgrywek 

seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2025/2026, Zarząd Wielkopolskiego 

Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Wydziału Gier i Ewidencji Wielkopolskiego ZPN ukarać klub  LZS Tarchalanka Tarchały Wielkie 

3 punktami ujemnymi na starcie sezonu 2025/2026, w związku z uzyskaniem przez ten klub awansu do 

wyższej klasy rozgrywkowej (klasy okręgowej) i rezygnacji z gry w tej klasie (pismo Klubu z dnia 18 lipca 

2025 r.).  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wydziału Gier i Ewidencji Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


